
CASA

ETNBO
R

IP

 SPESSORE SPECCHI5

 30 INGOMBRO TOTALE

550

 1
5

0
0

 320

 280

 300 250

REV.: - DATA: - MODIFICA: -

APPROVATO: 
Uff. TECNICO

REV.: - DATA: - MODIFICA: -

N° DIS.: C117_300 DATA: 07-Sep-07 DISEGNATORE: M.SANTONI

MODELLO: DOUBLE

ARTICOLO:09.30

TABELLA DEI PESI, COLLI E VOLUMI

DESCRIZIONE DIM. cm VOLUME m3 PESO kg COLLI q.tà

SPECCHIO 156x61x6 0.057096 18.6 1

SPECCHIERA COMPOSTA DA:
 2 SPECCHI SOVRAPPOSTI
DI CUI UNO IN FINITURA BRONZO,
INCOLLATI SU UN SUPPORTO IN MDF 
LACCATO BIANCO MUNITO DI 
ATTACCAGLIE IN LAMIERA SPECCHIO 

BRONZATO
SPECCHIO

PANNELLO
IN MDF

ATTACCAGLIA 
IN LAMIERA
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